ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 ноября 2023 года                                                                                                           № 819

г. Камбарка

Об организации открытого аукциона по

продаже земельных участков в электронном виде

 В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,

Распоряжениями Правительства Удмуртской Республики от 4.05.2022 г. № 626-р, от 26.10.2022

г. № 1739-р и от 9.08.2023 г. №885-р «О проведении аукциона по продаже земельного участка,

расположенного в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Комиссии, созданной в соответствии с Распоряжением Администрации муниципальном

образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики от 09 ноября

2023 года № 182, организовать и провести открытый аукцион по продаже земельных участков:

- с кадастровым номером 18:10:016004:91, площадью 1469 кв.м., расположенного  по

адресу: Удмуртская Республика, Камбарский район, д. Нижний Армязь, ул. Полевая, 17,

находящийся в государственной собственности, с разрешенным использованием: «для

индивидуального жилищного строительства»;

- с кадастровым номером 18:10:022086:161, площадью 520 кв.м., расположенного по

адресу: Удмуртская Республика, Камбарский район, г. Камбарка, ул. К. Маркса, д.144,

находящийся в государственной собственности, с видом разрешенного использования: «Для

индивидуального жилищного строительства (2.1)- размещение жилого дома»;

- с кадастровым номером 18:10:022071:183, площадью 913 кв.м., расположенного по

адресу: Удмуртская Республика, Камбарский район, г. Камбарка, ул. К. Маркса, д.119,

находящийся в государственной собственности, с видом разрешенного использования: «Для

индивидуального жилищного строительства (2.1)- размещение жилого дома»;

2. Разместить информацию об аукционе в установленные законодательством сроки на

официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru).

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                                  А.Н. Галанов
Экс- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

http://www.torgi.gov.ru/